由 扫描全能王 扫描创建

邵阳市人民政府 、 绥宁县人民政府 、 城步苗族自治县要加强

二 、 相关要求

2 、 同意撤销邵东县西洋江饮用水源保护区。

(详情见附件 )

源保护区调整方案 。

自治县白云水库饮用水水源保护区 、 邵阳市桂花渡水厂饮用水水

1 、 同意邵阳市绥宁县虾子溪饮用水水源保护区 、 城步苗族

一

、 批复意见

府同意， 现函复如下

源保护区的请示》 (邵市政呈 Ĺ 2 0 18 ) 36 号 ) 收 悉 。 经省人民政

以上集中式饮用水源保护区划分方案及撤消邵东县西洋江饮用水

《邵 阳市人 民政府关于 申请调整我市枫树 坑水库 等 5 个 县 级

邵阳市人民政府

水源保护区的复函

关于调整邵阳市部分县级集中式饮用水

湖南省环境保护厅

湘环函 Ĺ2 0 18 3 3 35 号

湖 南 省 环 境 保 护 厅

由 扫描全能王 扫描创建

附件 邵阳市部分县级以上集中式饮用水水源保护区调整方案

面附属取水设施 ， 恢复生态 ， 确保水体不受污染 。

5 、 西洋江饮用水水源保 护 区 一 经取消 ， 应立即撤除原有水

展集中式地表水饮用水水源地常规监测 。

4 、 参照 《全 国集 中式生活饮用水水 源地 监测实施 方 案 》 开

环境应急预案并定期组织环境风险应急演练 。

3 、 加强饮用水水源地环境风险防控与应急能力建设 ， 编制

污染综合整治方案并组织实施 ， 确保水源地水质达标 。

设相关要求 ， 彻底排查饮用水水源保护区范围内的污染源 ， 制定

2 、 按 《中华人 民共 和 国水 污染 防治法》和 水 源地 规 范化建

离防护设施 。

警示牌 、 宣传牌 ， 在一 级保护区周边人类活动频繁的区域设置隔

求》、 《饮用水水 源保 护 区标 志技术 要求》， 在保护区设置界标 、

1 、 按照 《集 中式饮 用 水水 源地 规 范化建 设 环境 保 护 技术 要

新调整饮用水水源地的保护， 确保饮用水水源安全 。

由

扫
描
全
能
王

扫
描
创
建

次
中

£ŠŜŞ
w

Ķ
Ķ

 Ķ
鲁

1
«

æ

jg

&

氓
襪

密
m

长
官

廿
·
耦

长

«
 4

6

#
g

ģ

田械因辄酝密収烈震

伽联)兴呂으转서口國砭ゼ昧囤혈因鳥單嚇\嵌钮니鞍啅如蠏

费시巨长胖し长 瑤敦实峰划買长凶島酝骈\鸢酬(本关白戢擎率咏怀

、

骐凇ヨ恻

-

鞍酬吾一城

*

Rð

1

\

树対製隆
、

賀變囲械兴霭潢军◆如山)兴宕一转トロ以职长財蠏端盘子髯溪也

'

質瞻军长徴瞻侧女犁长零中价格(涕零铿瞼埘ぢ發树对
、

峰哦戛然兴合一殮トロ

'

幫长剑

'

*

R

Ę

'

H

Æ

=

足暈

*

=

4

$

Ķ

\

E

*

«

&

賀长因鳥酝骈! 擎军◆如山)兴毫纠睽서怀

、

骐凇ヨ帼\

耦削每一跋 实名制骈长因島账骈니

盆划长和琳蒸笼ぢ骡褰诠 瞻埘対埘降
、

兴只ろー隅礤髓卜昧划转卜
、

(本关人
、

诚

擎率呻伽卷一崇吕。斌健绪啸树弓蜚刘明

、

昧戦 \)窑长尔吖划
、

嘎堵职长和

侧友犁长臂中价格

、

(準崔珊髮囥孙酝聯\)昧稠

'

幫

'

埘长君卜嫘即坦君

서ぢ骐犁长年田覊口长瞄 *

8

*

$

<

\

宕自卑斗口长讲

\按对製降叫
、

须燮星团ぽ星团械兴曼泰斗口长ぽ破阵

、

賀崖星田械兴っ口。

'

賀长君

'

零食军长徴瞻刘
、

骐凇ヨ倒

呻氓驾

'

僻骈军长徴贷ベ址长

、

質

长相召 械兴毫。一龟凶鳥酝骈

!

Ę 长因島账襲니
、

賀缆星团 只ろ。惚园ゼ戦袁凶孙灌骐!园星零ーも賀长因鳥帐骈

!

聆长长

'

埘长星田城关荟N惚

닒対製降
、

鳞发秋田槲兴

、

賀

'

戛绪军长松映刘
、

嚓奉ヨ划

'

团长

'

辱杯葛长松绑ベ址长

'

賀长址

'

(一ヘ崔因鳥帐骧川
、

l)賀囥

一

牡一置

由

扫
描
全
能
王

扫
描
创
建

-

4

-

域
、

3 0 0 0 米 河 道 水 滬 高 速 止 )

.

3 0 0 0 米 河 道 水 域
、

护 区 1 0 0 0 米 区 域
、

厂 取 水 口 上 游 深 1 0 0 0 米 区 域 ( 南 面 到 沪 花 渡 水 厂 取 水 口 上 游

准 保

瑶 村 至 桂 花 渡 水 准 保 护 区 水 域 边 界 沿 岸 纵 邵 阳 市 雨 溪 镇 塘 瑶 村 至 挂

准 保 护 区 水 域 边 界 沿 岸 纵 深

邵 阳 市 雨 溪 乡 塘

米 河 道 水 域

保 护 区 陆 域 除 外 )

，

域 除 外 )

，

区 水 坡 脚 之 间 的 陆 域 ( 一 级 之 同 的 陆 域 ( 一 级 保 护 区 陆

市 城

水 口 上 游

1 o o o

的 为 水 域 边 界 至 防 洪 堤 背

o 上 游 1 o o o 米 河 道 水 域
，

域 边 界 至 防 洪 堤 背 水 坡 脚

틔 ł p u 三 级 至 桂 花 渡 水 厂 取 圹 北 同 a e 」 Ĺ ı

,

' n e r 淤 畏

3 0 0 0 米 至 桂 花 渡 水 厂 取 水 m ı 乏 J L /

. ' N n / m w
.

P / $ 小

口 上 游 3 0 0 0 米 桂 花 渡 水 厂 取 水 口 上 游

沿 岸 纵 深 1 0 0 0 米 ( 南 面 到 岸 纵 深 1 0 0 0

米 ( 南 面 到 沪 昆

桂 花 渡 水 厂 取 水 .

= 级 保 护 区 水 域 边 界

·

二 级 保 护 区 水 域 边 界 沿

米 河 道 水 城

肩 之 间 的 陆 域

，

同 的 陆 域

，

帆 小 Ų r
'

野 ı U U

域 边 界 至 防 洪 堤 迎 水 剂 堤 米 河 道 水 域

，

思 1 F 土 C 《  m
_

J ą

.
' "

，
m 一

口 上 游 ı o o o

米 至 深 5 o 米

，

有 防 洪 堤 的 为 水 域

乞 E イ Ł 段 n
-

/

-

不 纵 深 5 0 米 ( 南 面 到 沪 昆 桂 花 渡 水 厂 取 水 口 上 游

二

补 下 = - Ĝ 氓 W
_

? p ' " ° ：

一 级 保 护 区 水 域 边 界 沿 岸

邵 阳
市

大
祥

区
北

塔
区

资
江

干
流

3

保 护 区

厂 水 源

花 泼 水

资 江 桂

主 城 区

邵 阳 市